
E:
I.MUNICIPALIOAD DE LOTA

ALCALDIA

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

LOTA, 05 de Nov¡embre de 2019.'

DEcREro !:193§-I§)

Vistos:

rAT HERI N A LO YO LA ALV ARE Z
JULI) cIFUENTES MIJÑoz
YO HAN N A ZA M B RAN A E SCO B AR
ROORIGO HI DALGO ARRI AGADA
RODRIGO VALENCIA GONZALEZ

DE FECI-IA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

05 11 2019
05 11 2019
05 11.2019
05 11 2019
0511.2019

KAf H ERI N A LA YO LA ALV ARE Z
JULIO CIFUENTES MUÑoz
YOH AN N A ZA MA RAN A ESCOB A R
RO D R IGO H I DALG O A R R I AG A DA
RODRIGO VALENCIA GONZALEZ

11'EMR
13'E|VIR
18'El\,lR
14" EMR
14" Et\¡R

PERIODO
OESOE HASfA

07 11 2019 07 T12019
05 11 2019 05.112019
a7 11 2016 07 11 2019
06 11 2019 12_11 2019
05 11 2019 05 112019

a7 11 2015
06 1T 2019
08 r1 2019
13 11 2019
06 11 2019

b) T¡tulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Administrat¡vo
para func¡onarios Munic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de ta Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 2310512013, de
Conlraloria General de la República que flja registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que flja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las mater¡as de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. N" 1/2006, de l\4inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de Ivlunicipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

NOMBRE GRAOO HORAS REINCORPORACION

04
01
0l

07

HORARIO
DESDE BASTA
10 30 14t30
16 30 17:30
16 30 17'30
08 30 17 30
10 30 17 30

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y

oN to
TAM ODEP AL

DEN DEL SR. ALCALD

U
OPORTUNI ARCHI

D

4r

BALLESTEROS
MUNICIPAL

JFPB/¿ñp.-
A nbuctón:

,Z*j
.1SE

L ARJ
P-

tl

N
D

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):


